
UCHWAŁA NR XXXVII/297/21 
RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Kożuchów na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 217, 
art. 218, art. 220, art. 221 ust. 1, art. 235, art. 236, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) Rada Miejska 
w Kożuchowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/247/20 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 29 grudnia 2020 roku 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Kożuchów na 2021 rok dokonuje się 

zmian:  

1) w dochodach budżetu gminy, jak w załączniku Nr 1, 
2) w wydatkach budżetu gminy, jak w załączniku Nr 2, 
3) dochodach z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatkach budżetu na 

realizację zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej, jak w załączniku 
Nr 4, 

4) w wydatkach na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego, jak 
w załączniku Nr 5. 

§ 2. Dochody budżetu na rok 2021 po zmianach wynoszą w łącznej kwocie 74.980.591,53 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały, w tym:  

1) dochody bieżące: 72.163.985,27 zł; 
2) dochody majątkowe: 2.816.606,26 zł; 

§ 3. Wydatki budżetu na rok 2021 po zmianach wynoszą w łącznej kwocie 75.660.342,53 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały, w tym:  

1) wydatki bieżące: 71.093.511,53 zł 
2) wydatki majątkowe: 4.566.831,00 zł 

§ 4. W uchwale Nr XXIX/247/20 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 29 grudnia 2020 roku 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Kożuchów na 2021 rok § 6 otrzymuje 

brzmienie:  

„Wydatki budżetu obejmują planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2021 w kwocie 

ogółem 8.341.123,72 zł, z tego: 

1) dotacje podmiotowe 
a) dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 1.800.000,00 zł, 



b) dla jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych w wysokości 
3.527.012,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały, 
2) dotacje celowe 

a) dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 1.298.770,41 zł, 
b) dla jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych w wysokości 

1.715.341,31 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały”. 
§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na 

tablicy ogłoszeń i publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 

w Kożuchowie.  

 

  
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Ireneusz Drzewiecki 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 40 038,21 78 038,21

Ochotnicze straże pożarne 0,00 38 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 38 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

22 938 053,13 23 077 053,13

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

5 406 706,67 5 545 706,67

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 0,00 80 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 450 000,00 509 000,00

758 Różne rozliczenia 18 685 659,00 18 770 467,77

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

10 680 388,00 10 713 988,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 680 388,00 10 713 988,00

Różne rozliczenia finansowe 41 955,00 93 163,77

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

34 400,00 79 189,21

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

7 555,00 13 974,56

855 Rodzina 23 823 187,00 23 824 147,00

Wspieranie rodziny 310,00 1 270,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 60,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 900,00

74 717 822,76 74 980 591,53Razem: 262 768,77

900,00

960,00

85504 960,00

60,00

75814

75801

75616

75412

6 419,56

38 000,00

51 208,77

44 789,21

84 808,77

33 600,00

33 600,00

139 000,00

80 000,00

59 000,00

38 000,00

139 000,00

Dochody budżetu 2021 r.

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVII/297/21 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 30 września 2021 r.

Rozdział Zmiana

38 000,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 3 283 017,00 3 393 017,00

Drogi publiczne gminne 1 104 481,00 1 170 981,00

4300 Zakup usług pozostałych 96 770,00 163 270,00

Drogi wewnetrzne 878 230,59 921 730,59

4270 Zakup usług remontowych 238 370,59 281 870,59

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 545 990,00 1 595 990,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 545 990,00 1 595 990,00

4270 Zakup usług remontowych 343 000,00 393 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 334 454,00 369 454,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 78 500,00 43 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 021 555,65 1 059 355,65

Ochotnicze straże pożarne 783 850,00 821 650,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101 200,00 139 000,00

801 Oświata i wychowanie 23 202 135,41 23 235 735,41

Szkoły podstawowe 13 549 539,28 13 583 139,28

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

612 530,00 616 730,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 357 019,00 8 386 419,00

855 Rodzina 24 680 609,00 24 681 569,00

Wspieranie rodziny 184 454,00 185 414,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 900,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 60,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 644 226,92 2 647 126,92

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 228 431,00 227 951,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 250,00 10 770,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat
i kar za korzystanie ze środowiska

42 000,00 42 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 200,00 34 800,00

Wydatki budżetu 2021 r.

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVII/297/21 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 30 września 2021 r.

Rozdział Zmiana

110 000,00

60016 66 500,00

66 500,00

43 500,00

43 500,00

50 000,00

70005

60017

75412

80101

50 000,00

37 800,00

50 000,00

35 000,00

-35 000,00

37 800,00

37 800,00

33 600,00

33 600,00

4 200,00

29 400,00

960,00

960,00

900,00

60,00

85504

90004

90019

2 900,00

-480,00

-480,00

0,00

5 600,00



6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

7 800,00 2 200,00

Pozostała działalność 528 395,92 531 775,92

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 980,92 41 310,92

4270 Zakup usług remontowych 5 425,42 5 725,42

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 250,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 694 475,77 3 721 984,54

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 522 725,41 1 557 734,18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 110,61 54 967,71

4270 Zakup usług remontowych 122 097,80 157 249,47

Pozostała działalność 110 920,36 103 420,36

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 437,36 28 437,36

4300 Zakup usług pozostałych 27 183,00 21 683,00

75 397 573,76 75 660 342,53

92109

92195

BeSTia

Razem:

Strona 2 z 2

-7 500,00

-2 000,00

-5 500,00

262 768,77

90095

-5 600,00

3 380,00

3 330,00

300,00

-250,00

27 508,77

35 008,77

-142,90

35 151,67



Załącznik Nr 3

podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6

Nazwa jednostki 1 800 000,00 1 298 770,41

600 60013 6300 Województwo Lubuskie 400 000,00

600 60095 2310 Gmina Nowa Sól - Miasto 887 305,41

750 75020 2710 Starostwo Powiatowe w Nowej Soli 3 665,00

754 75412 2710 Starostwo Powiatowe w Nowej Soli 2 800,00

851 85195 2710 Miasto Zielona Góra 5 000,00

921 92109 2480 Centrum Kultury "Zamek" w Kożuchowie 1 100 000,00

921 92116 2480 Biblioteka Publiczna MiG w Kożuchowie 700 000,00

Nazwa jednostki 3 527 012,00 1 715 341,31

010 01009 2830
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom

15 000,00

754 75412 2820
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

2 500,00

754 75412 6230
Dotacje na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów publicznych

312 500,00

801 80101 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Stypułowie 616 730,00

801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkola 2 251 092,00

801 80106 2540 Niepubliczny Punkt Przedszkolny 89 200,00

801 80149 2540 Niepubliczne Przedszkola 350 914,00

801 80150 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Stypułowie 163 056,00

801 80153 2810 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Stypułowie 10 067,31

851 85154 2820
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

34 200,00

851 85195 2820
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

22 550,00

852 85230 2360
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

120 174,00

854 85404 2540 Niepubliczne przedszkole 56 020,00

855 85516 2830
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom

273 600,00

900 90001 6230
Dotacje celowe na dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

80 000,00

900 90019 6230
Dotacje celowe na dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

2 200,00

900 90095 6230
Dotacje celowe na dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

58 000,00

Jednostki sektora
finansów

publicznych

Jednostki nie
należące do sektora

finansów

Dotacje udzielane w 2021 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych

Dział Rozdział § Treść
Kwota dotacji /w zł/

do Uchwały Nr XXXVII/297/21

Rady Miejskiej w Kożuchowie

z dnia 30 września 2021 r.



921 92120 6570
Dotacja na dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów
zabytkowych

480 000,00

921 92195 2360
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

5 250,00

921 92195 2820
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

43 050,00

926 92605 2360
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

10 250,00

926 92605 2820
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

246 000,00

5 327 012,00 3 014 111,72Ogółem



Dział Rozdział § Plan Dział Rozdział § Plan

900 90019 42 000,00 900 90019 42 000,00

4210 5 000,00

4300 34 800,00

6230 2 200,00

42 000,00 42 000,00

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska 

i gospodarki wodnej w 2021 roku.

Ogółem: Ogółem:

Dochody Wydatki

0690 42 000,00

wpływy z tytułu
opłat i kar za
korzystanie ze
środowiska

zadania z zakresu
ochrony środowiska
i gospodarki wodnej

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XXXVII/297/21

Rady Miejskiej w Kożuchowie

z dnia 30 września 2021 r.



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 31 700,00 31 500,00

Ochotnicze straże pożarne 31 700,00 31 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 200,00 21 000,00

Fundusz sołecki - Dziadoszyce - Zawada 1 700,00 1 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 71 756,34 74 656,34

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 6 250,00 5 770,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 250,00 5 770,00

Fundusz sołecki - Dziadoszyce - Zawada 750,00 270,00

Pozostała działalność 18 106,34 21 486,34

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 980,92 14 060,92

Fundusz sołecki - Cisów 200,00 2 400,00

Fundusz sołecki - Dziadoszyce - Zawada 2 000,00 2 880,00

4270 Zakup usług remontowych 2 925,42 3 225,42

Fundusz sołecki - Dziadoszyce - Zawada 1 000,00 1 300,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 137 428,77 134 728,77

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 79 608,41 84 408,41

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 110,61 16 967,71

Fundusz sołecki - Cisów 0,00 800,00

Fundusz sołecki - Czciradz 1 000,00 57,10

4270 Zakup usług remontowych 57 997,80 62 940,70

Fundusz sołecki - Czciradz 21 829,63 26 772,53

Pozostała działalność 57 320,36 49 820,36

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 137,36 28 137,36

Fundusz sołecki - Cisów 1 500,00 0,00

Fundusz sołecki - Dziadoszyce - Zawada 1 000,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 183,00 21 683,00

Fundusz sołecki - Cisów 1 500,00 0,00

Fundusz sołecki - Czciradz 4 000,00 0,00

434 731,50 434 731,50

92195

Razem:

-2 000,00

-7 500,00

-1 500,00

-500,00

0,00

-5 500,00

-1 500,00

-4 000,00

Fundusz sołecki

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXVII/297/21 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 30 września 2021 r.

Rozdział Zmiana

-200,00

75412 -200,00

-200,00

-200,00

2 900,00

-480,0090004

90095

92109

-480,00

2 200,00

-480,00

3 380,00

3 080,00

880,00

300,00

300,00

-2 700,00

4 800,00

-142,90

800,00

-942,90

4 942,90

4 942,90



UZASADNIENIE

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 niniejsza uchwała wprowadza zmiany w planie dochodów budżetu (załącznik nr 1);

1. W dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

* rozdziale 75412 - Ochotnicze straże pożarne

§ 2710 zwiększyć o kwotę 38.000,00 zł
- dotacja z Województwa Lubuskiego na dofinansowanie doposażenia dla OSP w Kożuchowie.

2. W dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

* rozdziale 75616 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

§ 0360 zwiększyć o kwotę 80.000,00 zł
- dochody z tytułu podatku od spadków i darowizn.

§ 0500 zwiększyć o kwotę 59.000,00 zł
- dochody z tytułu podatku od czynności cywilnoprawnych.

3. W dziale 758 - Różne rozliczenia

* rozdziale 75801 - Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego

§ 2920 zwiększyć o kwotę 33.600,00 zł
- środki z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej z przeznaczeniem na zajęcia wspomagające uczniów.

* rozdziale 75814 - Różne rozliczenia finansowe

§ 2030 zwiększyć o kwotę 44.789,21 zł
§ 6330 zwiększyć o kwotę 6.419,56 zł
- zwrot części wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2020 roku.

4. W dziale 855 - Rodzina

* rozdziale 85504 - Wspieranie rodziny

Zadania zlecone:

§ 0920 zwiększyć o kwotę 60,00 zł
§ 0940 zwiększyć o kwotę 900,00 zł
- zwrot nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych oraz odsetek zgodnie z decyzjami Wojewody Lubuskiego.

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 2 niniejsza uchwała wprowadza zmiany w planie wydatków budżetu
(załącznik nr 2);

1. W dziale 600 - Transport i łączność



* rozdziale 60016 - Drogi publiczne gminne

§ 4300 zwiększyć o kwotę 66.500,00 zł

- z przeznaczeniem na wykonanie progów zwalniających z kostki betonowej na drogach gminnych w Kożuchowie.

* rozdziale 60017 - Drogi wewnętrzne

§ 4270 zwiększyć o kwotę 43.500,00 zł

- z przeznaczeniem na remont dróg wewnętrznych w technologii tłuczniowej.

2. W dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa

* rozdziale 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami

§ 4270 zwiększyć o kwotę 50.000,00 zł

§ 4300 zwiększyć o kwotę 35.000,00 zł

- z przeznaczeniem na wydatki związane z awaryjnymi remontami lokali/budynków gminnych.

§ 6060 zmniejszyć o kwotę 15.000,00 zł na zadaniu "Nabycie nieruchomości gruntowych położonych w Stypułowie -
działki 137/1, 138/1, 139/2 oraz 140/2 na poszerzenie pasa drogowego gminnej drogi wewnętrznej"

§ 6060 zmniejszyć o kwotę 5.000,00 zł na zadaniu "Wykup od osoby fizycznej działki nr 1268/24 w Podbrzeziu Dolnym
wraz z kosztami aktu notarialnego"

§ 6060 zmniejszyć o kwotę 25.000,00 zł na zadaniu "Zniesienie współwłasności nieruchomości położonej w Mirocinie
Górnym 101 wraz z kosztami aktu notarialnego"

§ 6060 zmniejszyć o kwotę 3.500,00 zł na zadaniu "Zniesienie współwłasności nieruchomości gruntowej położonej
w Stypułowie oznaczonej numerami działek 882/1 i 882/2"

§ 6060 zmniejszyć o kwotę 1.500,00 zł na zadaniu "Przejęcie nieodpłatne od osób fizycznych działki nr 852/3
w Podbrzeziu Dolnym z przeznaczeniem na drogę z kosztami operatu szacunkowego oraz aktu notarialnego"

W § 6060 wprowadza się zadania:

"Przejęcie nieodpłatne od osób fizycznych działki nr 1115/15 w Podbrzeziu Dolnym z przeznaczeniem na drogę wraz z
kosztami operatu szacunkowego oraz aktu notarialnego" - zwiększenie o kwotę 1.500,00 zł

"Przejęcie nieodpłatne od osoby fizycznej działek w Podbrzeziu Dolnym nr 1292/7, 1292/16, 1292/22
z przeznaczeniem na drogi i 2/15 z przeznaczeniem na poszerzenie istniejącej drogi wraz z kosztami operatu
szacunkowego oraz aktu notarialnego" - zwiększenie o kwotę 2.000,00 zł

"Przejęcie nieodpłatne od KOWR działki nr 4/21 w Radwanowie z przeznaczeniem na drogę wraz z kosztami operatu
szacunkowego oraz aktu notarialnego" - zwiększenie o kwotę 1.500,00 zł

"Zamiana działek nr 412/2 w Lasocinie, 1 i 483/2 w Mirocinie Dolnym oraz 11 i 569 w Broniszowie na część działki
nr 1191/4 w Podbrzeziu Dolnym należącą do Nadleśnictwa Nowa Sól wraz z kosztami operatu szacunkowego oraz
aktu notarialnego" - zwiększenie o kwotę 10.000,00 zł.

3. W dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

* rozdziale 75412 - Ochotnicze straże pożarne

§ 4210 zwiększyć o kwotę 38.000,00 zł

- z przeznaczeniem na zakup latarek sygnalizacyjnych, umundurowania bojowego trzyczęściowego oraz aparatów
oddechowych wraz z butlami dla OSP w Kożuchowie.

4. W dziale 801 - Oświata i wychowanie



* rozdziale 80101 - Szkoły podstawowe

§ 2540 zwiększyć o kwotę 4.200,00 zł dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Stypułowie

§ 4010 zwiększyć o kwotę 18.200,00 zł dla Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kożuchowie

§ 4010 zwiększyć o kwotę 7.000,00 zł dla Szkoły Podstawowej Nr 2 w Kożuchowie

§ 4010 zwiększyć o kwotę 4.200,00 zł dla Szkoły Podstawowej w Mirocinie Dolnym

- środki otrzymane z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej na rok 2021 z przeznaczeniem na sfinansowanie
zajęć wspomagających.

5. W dziale 855 - Rodzina

* rozdziale 85504 - Wspieranie rodziny

Zadania zlecone:

§ 2910 zwiększyć o kwotę 900,00 zł

§ 4580 zwiększyć o kwotę 60,00 zł

- zwrot nienależnie pobranych świadczeń.

6. W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

* rozdziale 90019 - Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

§ 4300 zwiększyć o kwotę 5.600,00 zł
§ 6230 zmniejszyć o kwotę 5.600,00 zł
- wykonanie raportu z realizacji programu ochrony środowiska za lata 2019-2020.

* rozdziale 90095 - Pozostała działalność

§ 4210 zwiększyć o kwotę 250,00 zł
§ 4360 zmniejszyć o kwotę 250,00 zł
- z przeznaczeniem na zakup materiałów.

7. W dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
* rozdziale 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

§ 4270 zwiększyć o kwotę 30.208,77 zł
- z przeznaczeniem na pokrycie kosztów remontu świetlic wiejskich w czwartym kwartale br.

Zmiany w planie wydatków Funduszu sołeckiego:

a) Sołectwo Cisów

1. W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

* rozdziale 90095 - Pozostała działalność

§ 4210 zwiększyć o kwotę 2.000,00 zł na zadaniu zakup kosy spalinowej
§ 4210 zwiększyć o kwotę 200,00 zł na zadaniu zakup paliwa do kosy spalinowej

2. W dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego



* rozdziale 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

§ 4210 zwiększyć o kwotę 800,00 zł na zadaniu zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej

* rozdziale 92195 - Pozostała działalność

§ 4210 zmniejszyć o kwotę 1.500,00 zł na zadaniu organizacja festynu rodzinnego - zakup materiałów
§ 4300 zmniejszyć o kwotę 1.500,00 zł na zadaniu organizacja festynu rodzinnego zakup usług

Zmiana podyktowana jest uchwałą zebrania wiejskiego sołectwa Cisów z dnia 11 sierpnia 2021 roku.

b) Sołectwo Czciradz

1. W dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

* rozdziale 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

§ 4210 zmniejszyć o kwotę 942,90 zł
§ 4270 zwiększyć o kwotę 4.942,90 zł

* rozdziale 92195 - Pozostała działalność

§ 4300 zmniejszyć o kwotę 4.000,00 zł

Zmiana podyktowana jest uchwałą zebrania wiejskiego sołectwa Czciradz z dnia 7 września 2021 roku.

c) Sołectwo Dziadoszyce - Zawada

1. W dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

* rozdziale 75412 - Ochotnicze straże pożarne

§ 4210 zmniejszyć o kwotę 200,00 zł na zadaniu zakup wyposażenia OSP Lasocin

2. W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

* rozdziale 90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

§ 4210 zmniejszyć o kwotę 230,00 zł na zadaniu zakup kwiatów
§ 4210 zmniejszyć o kwotę 250,00 zł na zadaniu zakup cementu i kotew

* rozdziale 90095 - Pozostała działalność

§ 4210 zwiększyć o kwotę 880,00 zł na zadaniu zakup paliwa do kosy spalinowej
§ 4270 zwiększyć o kwotę 300,00 zł na zadaniu serwis kos spalinowych

3. W dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

* rozdziale 92195 - Pozostała działalność

§ 4210 zmniejszyć o kwotę 500,00 zł na zadaniu organizacja mikołajek

Zmiana podyktowana jest uchwałą zebrania wiejskiego sołectwa Dziadoszyce - Zawada.


		2021-09-29T22:00:00+0000
	Polska
	Ireneusz Władysław Drzewiecki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




